דוקטרינת ההגנה מן הצדק, נקלטה בדין הישראלי במסגרת ע"פ 2910/94 ארנסט יפת נ' מדינת ישראל, פ"ד
776 נט(6) פ"ד בורוביץ', נ' ישראל מדינת 4855/01 ע"פ במסגרת והתפתחה רוככה ,(1996) נ(2)221
(2005) (להלן: "הלכת בורוביץ'"),עדשזכתה לעיגון חוקי בשנת 2007 במסגרת סעיף 149(10) לחוק סדר הדין
"פגיעה ממשית בתחושת הצדק בורוביץ' קבעה מבחן שביסודו - 1982). הלכת (נוסח משולב, תשמ"ב הפלילי
בהמשך, ועוצמתם; שנפלו הפגמים בחינת תחילה, ההגנה: לבחינת שלבי תלת מנגנון נקבע בנוסף, וההגינות".
וההגינות; הצדק בתחושת פגיעה משום מהווה שאותרו, הפגמים חרף הפלילי, ההליך קיום האם השאלה ניתוח
הפגמים לבין הפלילי, ההליך שביסוד והערכים האינטרסים השיקולים, בין המאזן ההולם הסעד הענקת לבסוף,
בית התבוננות את מרחיבה השנים, עם שהתפתחה כפי הצדק, מן ההגנה דוקטרינת ועוצמתם.

במקרים חריגים ביותר" (הלכת בורוביץ', פסקה 21).

המנויה עבירה בגין להאשים אדם לכל העומדת האפשרות ההליך. לסוג אף משקל לתת יש הנוכחי, הדיון במסגרת
ברשימה סגורה בדרך של קובלנה פלילית, נקבעה בסעיף 68 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982,
כחריג לכך שהמדינה היא המאשים האוכף נורמות פליליות. הפסיקה הדגישה, כי העובדה שמדובר בקובל פרטי אינה
מבטלת את משקלו של האינטרס הציבורי אף בהליך הפלילי המוגש בדרך של קובלנה (ע"פ 2124/91 אשר רון נ' כור

לא היה אחד שניסה "...ב- 38 שנות שידור הוא היחיד שאיים עליי
או רדיופוניות הן הסתיים והשידור כאלה דברים או אותך נתבע של בקטע לאיים,

טלוויזיונית"
(עמ' 46 ש-23-25 לפרוט').

זיכוי על מורה אני ולפיכך כלפיו, הנאשם מצד כדין שלא איומים הקובל הוכיח לא לעיל, האמור כל לאור
הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, ט"ז אייר תש"פ, 10 מאי 2020.